
Perfera
Výkonná nástěnná jednotka 
optimalizovaná pro vytápění

Proč si vybrat nástěnnou 
jednotku Perfera? 

Ekonomický režim pro snížení 
nákladů

Stříbrný filtr pro odstraňování 
alergenů a čištění vzduchu

Možnost připojení až 5 vnitřních 
jednotek

Možnost řízení provozu pomocí 
aplikace Onecta 

Tichý provoz vnitřní jednotky 
pro ničím nerušený odpočinek

Funkce Heat Boost pro rychlejší 
dosažení nastavené teploty

až do

při chlazení

A+++

až do

při vytápění

A+++



Párová i multisplit kombinace

Jednotku je možné využít k párové i multisplit 
instalaci, kdy je možné připojit až pět vnitřních 
jednotek. 

Navíc Perfera disponuje možností připojení Multi+, 
které umožňuje připojení zásobníku na teplou 
vodu, takže nejenže chladí a vytápí, ale dokáže 
navíc připravovat teplou vodu. 

Lepší kvalita vzduchu díky technologii 
Flash Streamer od společnosti Daikin*

Tato univerzální jednotka pro vytápění i chlazení 
čistí vzduch po celý rok. Používá proud elektronů 
pro aktivaci chemických reakcí s částicemi ve 
vzduchu. Technologie Flash Streamer rozkládá 
alergeny, jako jsou pyly nebo plísně, a odstraňuje 
nepříjemné pachy a poskytuje lepší, čistší vzduch.

Váš partner pro odbornou konzultaci a montáž výrobků Daikin

*  Technologie Flash Streamer není určena pro použití ve 
zdravotnictví.

3
Vnitřní jednotky

1
Venovní jednotka

1 
Zásobník vody

Comfort+

Dvě klapky vytvářejí přesný úhel, který zužuje dráhu proudění vzduchu. 
Tím se zvýší rychlost proudění vzduchu, který se tak dostane dále. 
Díky systému dvojitých klapek je proud vzduchu skrz klapky “stlačován” 
a získává větší rychlost, aby se mohl pohybovat směrem vzhůru 
(zamezuje proudění studeného vzduchu přímo na osoby v místnosti).

Senzor výskytu osob pro vaše pohodlí

Inteligentní čidlo rozpozná výskyt osob v místnosti 
a optimalizuje tak poudění vzduchu, aby 
nedocházelo k nepříjemnému pocitu z průvanu. 

Zjistěte  
více informací.


